

Nükleersiz Yaşam Şenliği'nde

Kaybettiğimiz Üç Fidanımızı Toprağa Verdik



"O bir şarkıdır Nakaratı yarınlara taşınacak,
hiç yaşanmamış bir sevdadır ve aşktır
İnadına yaşanacak.

O bir deryadır, belki bir balık
Belki de balıkçı bu deryada.

O bulutların içinde hiç keşfedilmemiş ve
kapısından
sadece çocukların girdiği bir gökler ülkesinde
şimdi.

O JMO'nun yarına akan ırmağıydı,
Sınırsız, sömürsüz ve savaşızsız bir okyanusa
döküldü...
Onlar deniz oldu..."





JMO'nun yarına akan, sınıfsız, sömürsüz ve savaşırsız bir okyanusa dökülen ırmağı JEOGENÇ, önemli bir yol arkadaşını kaybetti.

"Nükleere İnat Yaşasın Hayat" için 17-23 Temmuz 2006 tarihlerinde Sinop'ta düzenlenen "NÜKLEERSİZ YAŞAM ŞENLİĞİ"nde kaybettiğimiz üç fidanımızı toprağa verdik.

Makine Mühendisleri Odası öğrenci üyesi Güneş KORKMAZ'ın 25 Temmuz'da toprağa verilmesinden sonra, 26 Temmuz 2006 Çarşamba günü Hacettepe Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği öğrencimiz, "JEOGENÇ" üyemiz Soner BALTA ve kardeşi Öner BALTA için Odamız önünde bir tören düzenlendi.

Mücadele arkadaşlarının, TMMOB'ye bağlı Oda temsilcilerinin, demokratik kitle örgütleri ve sendikaların, siyasi parti temsilcilerinin, üniversitelerden öğrenci ve öğretim görevlilerinin, Nükleer Karşıtı Platform üyelerinin katıldığı törenin açılışında konuşan Odamız Yönetim Kurulu Üyesi Çetin KURTOĞLU, nükleersiz bir hayat için mücadele eden gençlerimizin üzüntülerini yüreğimizde, duygu, düşünce ve ütopyalarını da mücadelemizde yaşatacağımızı ifade etti.

Odamız Başkanı İsmet CENGİZ ise, gençlerimizin, "Nükleere inat yaşasın hayat" demek için Sinop'ta bulduklarını ifade ederek, ne Sinop'ta ne de başka yerde hayatlar solmasın diye kendi hayatlarını söndürdüklerini söyledi.

Konuşmalardan sonra 3 fidanımız için yapılan 1 dakikalık saygı duruşun ardından, Ankara Nükleer Karşıtı Platform'dan Erdal Apaçık, Sinop Nükleer Karşıtı platformdan Ceyhan AKAY ve arkadaşları konuşma yaptılar. Soner-Öner Balta'nın amcası Turan Balta yaptığı konuşmasında, Karadeniz'e üç insanlık tohumu verdiklerini ve karşılığının yüreğimizde yeşereceğini söyledi. Ayrıca törene Sinop yerel örgütlerinden de katılım oldu.

Soner ve Öner'in cenazeleri törenin ardından Karşıyaka Mezarlığına

